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請以實車為主，敬請參照車主使用手冊使用本產品。

產品最新資訊、規格、配備請以光陽網站公告為準。

排氣量(cc)

壓縮比

出力(ps/rpm)

扭力(kg-m/rpm)

長*寬*高(mm)

軸距(mm)

淨重(Kg)

前輪尺寸

後輪尺寸

制動型式  

懸吊

傳動裝置(變速器)

起動方式

油箱容量(L)

規 格 表
149.4 

10:1 

13.5/9000 

1.19/7000

2057x725x174 

1355

149

110/80-17 

140/70-17 

碟/碟 

中置式單槍避震器 

國際五檔 

電動啟動(無腳踏) 

13.5

酷龍系列全車系搭載『國際五檔變速』五期噴射引擎並具有油冷引擎

散熱效率高、壽命長的特性，高壓縮比下有14P馬力並具有獨家KOBS

平衡軸設計可大幅改善檔車震動手感，騎乘舒適不麻手。

制動系統方面均為前276mm後220mm雙碟雙活塞卡鉗設計、搭配跑車

風格的6幅式輪圈，制動、吸震特佳。特有的中置型單槍後避震器，平

均分配過彎力道，高速過彎超穩定。肌肉感十足的超大13.5公升油

箱，能滿足長程休旅計畫，也易跨騎操控。

街 跑 酷 龍  硬 漢 力 作

亮紅 RR217亮紅 RR217象牙白 NH190象牙白 NH190 亮藍 PB107亮藍 PB107

110/80-17跑車胎、前浪花碟煞 140/70-17跑車胎、後浪花碟煞

雙環式雙色液晶儀錶 一體式街跑車手把

國際五檔4V OHC油冷引擎

中置型單槍避震器

【鋁合金車架】

街跑車定位，以剛性更佳的鋁合金車架造就輕快騎乘感與平衡感，

攻彎與直線加速表現更加不凡。


